ПРОЕКТ

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2025 года       № ___

город Котовск

О ходатайстве перед Тамбовской областной Думой о награждении
Почетной грамотой Тамбовской областной Думы

 Рассмотрев ходатайства постоянных комиссий Котовского городского
Совета народных депутатов и коллектива работников МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области, предложения комиссии по
наградам города, учитывая заключение  постоянных комиссий городского
Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой о награждении
Почетной грамотой Тамбовской областной Думы:

- Кирпу Людмилы Ивановны, учителя начальных классов МБОУ
«Школа-ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области, за многолетнюю
плодотворную работу в системе образования, обеспечение единства обучения
и воспитания младших школьников, активное участие в работе
методического объединения и наставничество;

- Корчагиной Галины Валерьевны, учителя начальных классов МБОУ
«Школа-ЭКОТЕХ» города Котовска Тамбовской области, за многолетний
добросовестный труд, педагогическое мастерство, активное использование
информационных технологий, творческий подход к обучению и воспитанию

младших школьников;
- Рыбаковой Оксаны Анатольевны, председателя Контрольно-счетной

комиссии города Котовска Тамбовской области, за многолетний
добросовестный труд в органах местного самоуправления, личный вклад в
укрепление финансового контроля формирования и расходования бюджета
города,  активную общественную работу.

2. Поручить руководителю аппарата городского Совета Болотовой Н.В.
подготовить необходимые документы и направить их в Тамбовскую
областную Думу.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов                                          А.В.Кочетков